
UCHWAŁA NR XXVII/210/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.446 i 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale nr XV/121/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów
i wydatków nimi finansowanych", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 682E069E-400B-4A95-A64E-F97493FE8530. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 751 615,00 4 751 615,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 260,00 428 329,00430 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 012,00 - 2 260,00 3 752,00

75095 Pozostała działalność 2 260,00 438 428,00436 168,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 864,00 2 260,00 15 124,00

42 610 217,50 42 610 217,500,00Razem:

Id: 682E069E-400B-4A95-A64E-F97493FE8530. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 260,00167 974,00 170 234,00

75095 Pozostała działalność 2 260,00 145 124,00142 864,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 864,00 2 260,00 15 124,00

Zakup namiotu na potrzeby organizacji imprez promujących gminę Stegna 8 364,00 2 260,00 10 624,00

4 136 970,00 4 139 230,002 260,00Razem

Id: 682E069E-400B-4A95-A64E-F97493FE8530. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXVII/210/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 r.  

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

 Gimnazjum 

im. Na 

Bursztynowy

m Szlakuw 

Mikoszewie 

Razem

duplikaty świadectw, legitymacji 0690 300,00 800,00 100,00 1 200,00

dzierżawa 0750 4 800,00 4 800,00

odsetki 0920 300,00 100,00 400,00

darowizny 0960 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00

Razem 80101 1 100,00 1 800,00 6 000,00 0,00 8 900,00

opłaty za wyżywienie - dzieci przedszkolne0670 132 000,00 132 000,00

dzierżawa 0750 4 000,00 4 000,00

opłaty za wyżywienie 0830 8 000,00 8 000,00

dopłata do obiadów - personel 0830 1 350,00 1 350,00

Razem 80104 145 350,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00

duplikaty świadectw, legitymacji 0690 200,00 200,00

dzierżawa 0750 2 000,00 2 000,00

odsetki 0920 100,00 100,00

darowizny 0960 6 500,00 6 500,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

opłata za wyżywienie 0670 29 000,00 84 300,00 113 300,00

opłata za wyżywienie 0830 252 000,00 93 960,00 345 960,00

 dopłata do obiadów personel 0830 3 900,00 3 960,00 7 860,00

0920 0,00 200,00 200,00

Razem 80148 284 900,00 182 420,00 0,00 0,00 467 320,00

Razem 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Ogółem przychody 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

 Gimnazjum 

im. Na 

Bursztynowy

m Szlakuw 

Mikoszewie 

Razem

zakup mat. I wyposaz. 4210 500,00 900,00 4 600,00 6 000,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 600,00 1 200,00 1 800,00

zakup energii 4260 0,00 0,00 0,00

zakup usług remont. 4270 300,00 0,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 300,00 300,00 200,00 800,00

Razem 80101 1 100,00 1 800,00 6 000,00 0,00 8 900,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 4 500,00 4 500,00

zakup środków żywność. 4220 140 000,00 140 000,00

zakup energii 4260 250,00 250,00

zakup usług remont. 4270 200,00 200,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 400,00

Razem 80104 145 350,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 650,00 3 650,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 1 150,00 1 150,00

zakup usług remont. 4270 2 000,00 2 000,00

zakup usług pozost. 4300 2 000,00 2 000,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 000,00 3 210,00 6 210,00

zakup środków żywność. 4220 281 000,00 178 260,00 459 260,00

zakup energii 4260 500,00 500,00

zakup usług remont. 4270 500,00 0,00 500,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 450,00 850,00

Razem 80148 284 900,00 182 420,00 0,00 0,00 467 320,00

Razem 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Ogółem wydatki 431 350,00 184 220,00 6 000,00 8 800,00 630 370,00

Id: 682E069E-400B-4A95-A64E-F97493FE8530. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie wydatków:

- dokonano przeniesienia kwoty 2 260 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu na zakup namiotu
promocyjnego

W załączniku zadań inwestycyjnych dokonano zmian wynikających z powyższego opisu.

Dokonano zmian w załączniku" Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi
finansowanych" zgodnie ze złożonym wnioskiem przez ZS w Stegnie

Id: 682E069E-400B-4A95-A64E-F97493FE8530. Podpisany Strona 1




